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Bir ülkenin eğitim sistemi, o ülkenin kendisini nasıl tanımladığının ve kendisine nasıl bir gelecek hazırladığının en önemli 
göstergelerinden biridir. Eğitim için öngördüğümüz büyük hedefler ve ulaşılması emek ve ter gerektiren büyük ideallerimiz var. Haklıca idealler 
ve ulaşılması gereken hedefler için uygun bir eğitimin yol haritasını çizmekle mükellefiz. Yapılacak en değerli yatırım şüphesiz eğitimdir. 
Eğitim, esasında geleceği tasarlamak, ve bu günden geleceği yaşatmaktır. Toplumun yapıcı gücü çocuklarımız ve gençlerimizdir. İstikbal onlarla 
şekillenir. İstikbal onların hayalleri ve eylemleri ile yaşanacaktır. Dünyada gelinen nokta baş döndürücü hızla değişim gerçekleşmekte. Değişime 
adapte olabilmek, gelecekte milletimizin her türlü belayı defetmesi ve müreffeh çağlarda yön veren olması için, en çok ihtiyaç duyulan ve en 
hızlı tükelilenler arasında şüphesiz bilgi gelmektedir. Yanlış öğrenmeler, Sadece anıdeğil, kelebek etkisiyle, gelecekte bir çok neslin geri 
döndürülemez şekilde olumsuz etkilenmesine sebep olacaktır. Bu nedenle çağımızda eğitim her şeyden daha önemli ve gerekli duruma gelmiştir. 
Doğru bilgiyi doğru zamanda doğru ekipmanlarla ve doğru kişilerce verilebilmesi için planlı ve sistemli bir çalışma gerekmektedir. Planlı 
eylemlerin sonucu her zaman başarıyla sonuçlanmıştır. 
Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması 
gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 
yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 
Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun  2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 
Bu planlama; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumların da stratejik planlamanın yapılması gerekliliği 
esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır. 
Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 
planlama ekiplerimize, İlçe Milli EğitimMüdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 
uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

                                                                                                                                                                                     Fethi EROL 

                                                                                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

  

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan 
yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bu günde 
yaşamaktır. Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar 
alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  
 Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu 
bakımdan stratejik  plan,  öncelikle kurumumuza  yeni  bir yön ve  yeni bir bakış açısı kazandıracak  biçimde  düşünülüp 
tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur  ki  bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin 
üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön  olmalıdır.  
 Çağdaş bir ülke olabilmemiz için  çağdaşlaşma  savaşını  öncelikle  okullarda  kazanmamız   gerekmektedir. Bilmek 
zorundayız  ki, okullarda  kazanılmamış  hiç  bir  savaş  gerçekte hiç bir  zaman  kazanılmamış  savaştır.  Bu konuda 
eksiklerimizin olduğunu Kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü amaçlarla besleyerek eksiklerimizin  ve  zorlukların  üstesinden 
gelebileceğimize  inanmalı  fakat  bunun  uzun süren bir yolculuk olduğunu hiç bir zaman  unutmamalıyız.  
 Cumhuriyetimizin  100. Yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye 
dayanarak okulumuzun 2024-2028 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu 
stratejik  plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan 
sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev  değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  
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BÖLÜM I:  
 
GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
 
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir.  
 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik planı Millî Eğitim Bakanlığı 2018/16 Sayılı Genelgesi ve 26 Şubat 2018 Tarihli 
Resmi  Gazetede yayınlanan “KAMU İDARELERİNDE  STRATEJİK  PLANLAMAYA  İLİŞKİN  USUL  VE  ESASLAR  HAKKINDA 
YÖNETMELİK” e göre hazırlık aşaması, üst kurul ve stratejik  plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üye leri bir araya gelerek 
çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun  2019-2023 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve 
faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim Vizyonu 2028, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi 
analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 
edilmiştir. 

 
Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne 

geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Strateji Geliştirme Üst Kurulu Bilgileri Strateji Geliştirme Ekip Bilgileri 

AdıSoyadı 
Unvanı AdıSoyadı Unvanı 

Fethi EROL 
 
Okul  Müdürü 

Mehmet Sabri ÇELİK MüdürYardımcısı 

Mehmet  Sabri  ÇELİK 
 
Müdür  Yardımcısı 

Ferdi ÇELEP Öğretmen 

Alican YİĞT 
 
Öğretmen 

Seda HASPOLAT Öğretmen 

 
 Büşra AYDIN Öğretmen 

Murat  ŞAHAN 
 
Okul Aile  Birliği Başkanı 

Cahit  ÇALIŞKAN Memur 

Cahit  ÇALIŞKAN 
Yönetim kurulu Üyesi Murat  ŞAHAN ÜYE 
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İKİNCİ BÖLÜM 

 
DURUM ANALİZİ 
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BÖLÜMII:DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
 
Bu  kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun  Güçlü  Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) 

ele alındığı analize  yer verilmiştir. 
 

OkulunKısa TanıtımıveTarihçesi 

Okulumuz iki ayrı binadan oluşmakta olup taş bina 1986 yılında hizmete geçmiştir. Yeni binamız ise 2018 yılında hizmete açılmıştır. 
okulumuzda halen ilkokullar için 1, 2 3 4. Sınıflar ile ortaokulda 5,6,7 ve 8. Sınıflar eğitim görmektedir. 

 
 

 

Okulda Yapılan İyileştirme Çalışmaları 

➢ Okul bahçesi istinat duvarı onarılmıştır. 

➢ Okul bahçemize çocuk oyun parkurları çizilmiştir. 

➢ Okul binasının dış cephesi içi boyatılmıştır. 

➢ Okul binasındaki tüm kapılar hizmet ettikleri amaca uygun bilgilendirme levhaları asılmıştır. 

➢ Okul koridor ve sınıflarının duvarlarına eğitim metaryalleri monte edilmiştir. 

➢ Okulumuz koridorlarındaki duvarlara öğrenci ve görsel sanatlar öğretmenimizin yağlı boya tabloları asılmıştır. 

➢ Okulumuz  Atatürk  köşesi yenilenmiştir. 

➢ Okul öğrenci ve öğretmen WC’lerize minleri fayans-karo ile yenilenmiştir. 

➢ Okul öğrenci ve öğretmen WC’leri kapıları askıları ve çelik metal peçete askılıkları, peçete otomatları takılmıştır. 

➢ Okul binası derslikler vb. alanları ışıklandırmaları yenilenmiştir.  

➢ Okul binası ve bahçesinde İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında tüm uyarı ve yönlendirici levhalar yönetmeliğe uygun halde yapılmış ve yenilenmiştir. 
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2028’e Kadar YapılmasıPlanlananFizikselÇalışmlar 

➢ Okul alanının ısınma ihtiyacı doğalgaz ile sağlanmaya çalışılacaktır.  

➢ Ana bina koridorunda öğrenci kitaplığı (raf) yapılarak, mini kitaplık oluşturulacaktır.  

➢ Okulumuzda “YenidenYapılandırmacı” modelini uygulayarak eğitim kalitesini arttırmayı planlamaktayız 

➢ Okulana binasına  İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında Yangın Algılama ve İhbar sistemi kurulacaktır. 

➢ Okul etrafını çevreleyen duvarların bakım-onarımı yapılarak okul daha güvenli  hale  getirilecek. 

 

Okulumuzda Yürütülen Projeler 

➢ “Okulumu ve Çevremi Güzelleştiriyorum 

Projesi”:Öğrencilerimiztümokulpersoneliilebirlikteokulumuzuveçevremizigüzelleştirmekiçinboyama, resimçizme, çiçeklendirme, bize 

kolaylıksağlayacakmetaryellerüreterekfarklıçalışmalarıyürütmekteyiz.  

➢ “ÖğrenciKoçluğuProjesi”: Okulumuz 8. Sınıföğrencileribranşöğretmenlerinedağıtılarak, 
öğrencilerimizinbaşarılarınıartırmakiçinbirebirtakibiyapılmaktadır. 

➢ “Okul OkumaSaatleri”:Okulumuzda her 

günsırasıylabirderssaatiokulumuzdakitümpersonelveöğrencilerinkatılımıylakitapokumasaatleridüzenlenmektedir. 

➢ “Teknofest” kapsamındaulusalyarışmayaprojelerimizilekatılımsağlanacaktır. 

➢ ‘’Kitap OkumaProjesi”:Okulumuzdayürüttüğümüz "Kitap Okuma" projesiile her ayvedönemençokkitapokuyanöğrencimiz 
"AyınOkuruveyaDöneminOkuru" seçilmektedir.Seçilenöğrencimizeokulumuztarafındanbelgevehediyeverilmektedir. 

➢ “Ayın Örnek 
ÖğrenciUygulaması:Öğretmenvearkadaşlarıtarafındanokuliçivedışındahalvehareketleriileörnekolanöğrencilerinödüllendirmesisağlanma
ktadır. 

➢ “SınıflarArasıFutbolTurnuvası”: Her yıldüzenliolarakMayıs-Haziran 

aylarındaokulumuzdasınıflararasıFutbolturnuvasıdüzenlenmektedir.  
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➢ “Geri DönüşümProjesi- SıfırAtıkProjesi”:Başlattığımızprojeile hem doğayıkorumaktayız hem öğrencilerimizesorumlulukvermekteyiz 
hem de okulumuzakatkısağlamaktayız.  

➢ “Sınıfım Temiz”Bu projeilesinifveçevretemizliğinbiranlayişolarakoturmasisağlanmaktadir. 

➢ “Sınıfım Temiz”Bu projeilesinifveçevretemizliğinbiranlayişolarakoturmasisağlanmaktadir 

 

YarışmalaraKatılım Durumu-Sportif Başarı: 

Okulumuzgenelanlamdailimizdeyapılantümkültürelve sportif yarışmalarakatılımsağlamaktayız.  

2023-2024 Eğitim-Öğretimyılındailçegenelindedüzenlenenokullararasıbilgiyarışmalarınakatılmaktayız 
 
2012-2013eğitimöğretimyılındayıldızerkeklermasa tenisiturnuvasındailçeikinciliği 
 
2022-2023 eğitimöğretimyılındaVan  KitapOkuyorprojesikapsamındailçebirinciliğive il birinciliği 
2023-2024eğitimöğretimyılındaVan  KitapOkuyorprojesikapsamındailçebirinciliği 

eldeedilmiştir. 
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MezunveOrtaöğretimeYerleşenÖğrenciSayıları 
Okulumuzdan son iki yılda mezun olan öğrencilerimizin ortaöğretime yerleşme durumlarını gösterir tablo yer almaktadır. 
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2022 2023 47 1  1 15 8 11 9 0 3 0 

2023-
2024 

0 

36 32 0 14 7 8 3 0 3 1 

 

 

OrtaöğretimeYerleştirmeSınavPuanıOrtalaması 
Okulumuzdan son ikiyıldamezunolanöğrencilerimizinortaöğretimeyerleştirmepuanortalamalarınıgösterirtabloyeralmaktadır. 

YIL SınavTürü SınavaGirenÖğrenciSayısı Yerleştirme Puan (YEP) Ortalaması 

2022-2023 

LGS 

 17 
269 

2023-2024 LGS 32 266 
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OKULUN MEVCUT DURUMU 

Okulumuzuntemelgirdilerineilişkinbilgileralttayeralanokulkünyesineilişkintablodayeralmaktadır. 
Temel BilgilerTablosu- OkulKünyesi 

İli: VAN İlçesi:ERCİŞ 

Adres: 
Beyazıt Mah. Büyük Kanal Boyu No:30  ERCİŞ / 
VAN 

Coğrafi Konum (link): https://lutfuguvenirortaokulu.meb.k12.tr 

TelefonNumara

sı:  
05059662899 FaksNumarası: ……………………. 

e- Posta Adresi: 743429@meb.k12.tr Web sayfası adresi: https:// lutfuguvenirortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 743429 Öğretim Şekli: İKİLİ 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :20/09/1986 ToplamÇalışanSayısı 17 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 50 

ÖğretmenSay
ısı 

Kadın 8 

Erkek 72 Erkek 5 

Toplam 122 Toplam 13 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16 

ÖğretmenBaşınaDüşenÖğrenciSayısı 16 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 Yıl 
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ÇalışanBilgileri 
Okulumuzunçalışanlarınailişkinbilgileralttayeralantablodabelirtilmiştir. 

ÇalışanBilgileriTablosu 

Unvan 
Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 
2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 
0 0 0 

Branş Öğretmeni 
4 8 12 

RehberÖğretmen 
1 0 1 

İdariPersonel 
0 0 0 

YardımcıPersonel 
0 0 0 

GüvenlikPersoneli 
0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 
7 8 15 
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Okulumuz Bina veAlanları 
 Okulumuzunbinasıileaçıkvekapalıalanlarınailişkintemelbilgileralttayeralmaktadır. 
OkulYerleşkesineİlişkinBilgiler 

OkulBölümleri 
Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 
2 ÇokAmaçlı Salon  X 

DerslikSayısı 
8 ÇokAmaçlı Saha  X 

DerslikAlanları (m2) 
20 Kütüphane X  

KullanılanDerslikSayısı 
8 Fen Laboratuvarı  X 

ŞubeSayısı 
8 BilgisayarLaboratuvarı  X 

İdariOdalarınAlanı (m2)  (Müdürodasıve 2 
adetmüdüryardımcısıodası) 

12 İşAtölyesi  X 

ÖğretmenlerOdası (m2) 
20 GörselSanatlar/ İş Teknik   X 

OkulOturumAlanı (m2) 
1000 Pansiyon  X 

OkulBahçesi (Açık Alan)(m2) 
1200 MüzikAtölyesi  X 

OkulKapalı Alan (m2) 
2000 Özel EğitimOdası  X 

Sanatsal, bilimselve sportif amaçlıtoplamalan (m2) (Spor Salonu, Açık HalıSaha,  
MüzikAtölyesi, GörselSanatlarAtölyesi, Fen Labaratuvarı, Bilişim Teknolojileri 
Atölyesi) 

 Bay-Bayan Mescit  X 

Kantin (m2) 
0 Yemek Salonu-Mutfak  X 
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Tuvalet Sayısı 
15    

 
    

SınıfveÖğrenciBilgileri 
  

Okulumuzdayeralansınıflarınöğrencisayılarıalttakitablodaverilmiştir. 
 

SINIFI 
Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 
6 5 11 8/A 8 9 17 

5/B 
7 5 12 8/B 8 6 14 

 
       

 
       

6/A 
10 9 19     

6/B 
6 15 21     

7/A 
3 11 14     

7/B 
2 12 14     

 
       

DonanımveTeknolojikKaynaklarımız 

 

Teknolojikkaynaklarbaştaolmaküzereokulumuzdabulunançalışırdurumdakidonanımmalzemesineilişkinbilgiyealttakitablodayerverilmiştir. 
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ADI SAYISI ADI SAYISI ADI SAYISI 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 
0 

Fax Cihazı 0 

MasaüstüBilgisayarSayısı 3 Yazıcı Sayısı 0 TelefonHattı 1 

TaşınabilirBilgisayarSayısı 0 FotokopiMakinasıSayısı 2 OkulGüvenlikKamerası 16 

ProjeksiyonSayısı 0 İnternet BağlantıHızı Fiber – 
Fatih Projesi 

PansiyonGüvenlikKamerası 0 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzuntemelpaydaşlarıöğrenci, 
veliveöğretmenolmaklabirlikteokulumuzküçükokulolmasısebebiyleeğitimindışsaletkisiokulçevresindeetkileşimiçindeolunandarbirpaydaşkitlesibulunmaktadır. 
Paydaşlarımızıngörüşlerianket, toplantı, dilekveistekkutuları, elektronikortamdailetilenönerilerdedâhilolmaküzereçeşitliyöntemlerlesürekliolarakalınmaktadır. 

Kurumumuzunenönemlipaydaşlarıarasındayeralanöğrenci, veliveöğretmenlerimizeyönelikolarakanketuygulanmıştır. 5’li Likert 

Ölçeğinegörehazırlanmışolananketlerdeöğretmenleriçintoplam14,öğrencileriçintoplam 14, velileriçiniseyine 14 soruyayerverilmiştir. 

Değerlendirmeyapılırken “Katılıyorum” ve “TamamenKatılıyorum”, “KısmenKatılıyorum” ile “Kararsızım” birlikteyorumlanmışolup, “Katılmıyorum” 

maddesiiseyalnızdeğerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımızauygulamışolduğumuzanketçalışmasıkatılımoranlarıaşağıdakibelirtilmiştir. 

 

Paydaşanketlerineilişkinortayaçıkantemelsonuçlaraalttayerverilmiştir:  
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ÖğrenciAnketiSonuçları: 

Okulumuzdatoplam101öğrenciöğrenimgörmektedir. AşağıIşıklıOrtaokulu’ndan95öğrencianketekatılmıştır.  Uygulanananketsonuçlarıaşağıdayeralmaktadır. 

Soru 1:“Öğretmenlerimle ihtiyaçduyduğumdarahatlıklagörüşebilirim.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %95’i “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%5’i katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 

Soru 2: “Okulmüdürüileihtiyaçduyduğumdarahatlıklakonuşabiliyorum.” Sorusunaanketekatılanöğrencilerin%97’i Katılıyorumyönündegörüşbelirtmişlerdir. 

%3’ükatılmıyorumcevabıvermiştir.  

 

Soru 3:“Okulun rehberlikservisindenyeterinceyararlanabiliyorum.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin 89’u “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
11’ikatılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 4:“Okula ilettiğimizöneriveisteklerimizdikkatealınır.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %90’ı “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%10’ukatılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 5:“Okulda kendimigüvendehissediyorum.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin 95’i “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%5’ikatılmıyorumcevabıvermiştir.  
Soru 6:“Okulda öğrencilerleilgilialınankararlardabizleringörüşlerialınır.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %75’i “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%25’i katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 7:“Öğretmenler yeniliğeaçıkolarakderslerinişlenişindeçeşitliyöntemlerkullanmaktadır.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %79’u “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. %21’i katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 8:“Derslerde konuya gore uygunaraçgereçlerkullanılmaktadır.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %85’i “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%15’i katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 

Soru 9:“Teneffüslerde ihtiyaçlarımıgiderebiliyorum.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin 60’ı “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%40’ıkatılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 10:“Okulun içivedışıtemizdir.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %75’i “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%25’ikatılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 11:“Okulun binasıvediğerfizikimekânlaryeterlidir.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %85’i “Katılıyorum”  yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%15’i katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 12:“Okulun kantinindesatılanmalzemlersağlıklıvegüvenlidir.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %75’i “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
%25’ikatılmıyorumcevabıvermiştir.  
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Soru 13:“Okulumuzda yeterlimiktardasanatsalvekültürelfaaliyetlerdüzenlenmektedir.”Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %94’ü “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. %6’sıkatılmıyorumcevabıvermiştir.  
 
Soru 15: “Okulpansiyonundayapılanyemeklersağlıklı, güvenlivelezzetlidir.” Sorusunaanketekatılanöğrencilerin %92’si Katılıyorumyönündegörüşbelirtmişlerdir.  

Soru15:“Okulumuzun olumlu (başarılı)  veolumsuz (başarısız) yönlerineilişkingörüşleriniz.”sorusunaöğrencilerimiz: 
 
Olumlu Yönler:Okulunküçükolmasındanidareveöğretmenlerleiletişimdesıkıntıyaşanamamakta,birebirgörüşmelrinrahatlıklayapılması, 

 
OlumsuzYönler:Öğrencilerimizinailelerinedeniylehaftasonlarıgeneldetarımvehayvancılıklailgiliişlerlemeşgulolduklarınıbelirtmektedirler.  
 

 

 

ÖğretmenAnketiSonuçları: 
Soru 1:“Okulumuzda alınankararlar, çalışanlarınkatılımıylaalınır.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%85’i “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. %15’i katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 

Soru 2:“Kurumdaki tümduyurularçalışanlarazamanındailetilir.” Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin %100’ü “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. 

Soru 3: “Her türlüödüllendirmedeadilolma, tarafsızlıkveobjektiflikesastır.” Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin %93’ü “Katılıyorum” , % 7’si 
“Katılmıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir.  

Soru 4:“Kendimi, okulundeğerlibirüyesiolarakgörürüm.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin %93’ü “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir. %7’si 
katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 

Soru 5:“Çalıştığım okulbanakendimigeliştirmeimkânıtanımaktadır.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%77’si “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. %23’ü katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 

Soru 6:“Okul, teknikaraçvegereçyönündenyeterlidonanımasahiptir.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%100’ü “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
Soru 7:“Okulda çalışanlarayöneliksosyalvekültürelfaaliyetlerdüzenlenir.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%50’si “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. %50’si katılmıyorumcevabıvermiştir.  
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Soru 8:“Okulda öğretmenlerarasındaayrımyapılmamaktadır.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin %86’sı “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir. 
%14’ü katılmıyorumcevabıvermiştir.  
 

Soru 9:“Okulumuzda yereldevetoplumüzerindeolumluetkibırakacakçalışmalaryapmaktadır.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%100’ü “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir.  
 

Soru 10:“Yöneticilerimiz, yaratıcıveyenilikçidüşüncelerinüretilmesiniteşviketmektedir..”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%100’ü “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir 
 

Soru 11:“Yöneticiler, okulunvizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeyeaçıkalanlarını vs. çalışanlarlapaylaşır..”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin 

% 100’ü “Katılıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir. 
 

Soru 12:“Okulumuzda sadeceöğretmenlerinkullanımınatahsisedilmişyerleryeterlidir.”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin%77’si “Katılıyorum” 

yönündegörüşbelirtmişlerdir. %23’ükatılmıyorumcevabıvermiştir.  

 

Soru 13:“Alanıma ilişkinyenilikvegelişmeleritakipedervekendimigüncellerim..”Sorusunaanketçalışmasınakatılanöğretmenlerimizin %100’ü “Katılıyorum” 

yönündegörüşbelirtmişlerdir. 

 

Soru14:“Okulumuzun olumlu (başarılı)  veolumsuz (başarısız) yönlerineilişkingörüşleriniz.”sorusunaöğretmenlerimiz: 

 

Olumlu Yönler:Pozitifokulortamı, karşılıklıdayanışma, idariveöğretmenlerarasındakiilişkiler, kültürvesanatsalfaaliyetleryönündegörüşbildirmişlerdir.   

 

OlumsuzYönler:Öğretmenlerimizolumsuzyöndengörüşbelirtmemişlerdir. 

 

 

 

Veli AnketiSonuçları: 
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AnketekatılanvelilerimizokulagelenleriçerisindeTesadüfiÖrneklemeYönteminegöre67kişiseçilmiştir. 
Okulumuzdaöğrenimgörenöğrencilerinvelilerineyönelikgerçekleştirilmişolananketçalışmasısonuçlarıaşağıdakigibidir.  
 

Soru 1: “İhtiyaçduyduğumdaokulçalışanlarıylarahatlıklagörüşebiliyorum.” 

Soru 2: “Bizi ilgilendirenokulduyurularınızamanındaöğreniyorum.” 

Soru 3: “Öğrencimleilgilikonulardaokuldarehberlikhizmetialabiliyorum.” 

Soru 4:“Okula ilettiğimistekveşikâyetlerimdikkatealınıyor.” 

Soru 5: “Öğretmenleryeniliğeaçıkolarakderslerinişlenişindeçeşitliyöntemlerkullanmaktadır.” 

Soru 6: “Okuldayabancıkişilerekarşıgüvenlikönlemlerialınmaktadır.” 

Soru 7: “Okuldabizleriilgilendirenkararlardagörüşlerimizdikkatealınır.” 

Soru 8: E-Okul Veli BilgilendirmeSistemiileokulun internet sayfasınıdüzenliolaraktakipediyorum. Sorusunaanketçalışmasınakatılanvelilerimizin %20’si “Katılıyorum” 
yönündegörüşbelirtmişlerdir. % 80’iiseolumsuzcevapvererek “Katılmıyorum” yönündegörüşbelirtmişlerdir. 

Soru 9: “Çocuğumunokulunusevdiğiniveöğretmenleriyle iyi anlaştığınıdüşünüyorum.” 

Soru 10: “Okul, teknikaraçvegereçyönündenyeterlidonanımasahiptir.” 

Soru 11:“Okul her zaman temizvebakımlıdır.” Sorusunaanketçalışmasınakatılanvelilerimizin %91’i“Katılıyorum”yönündegörüşbelirtmişlerdir. 

Soru 12: “Okulunbinasıvediğerfizikimekânlaryeterlidir.” 

Soru 13:” Okulumuzdayeterlimiktardasanatsalvekültürelfaaliyetlerdüzenlenmektedir.” 

Ankettesorulan 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 12. 13. sorularınaanketçalışmasınakatılanvelilerimizin %100’ü “Katılıyorum” yönündeolumlugörüşbelirtmişlerdir. 

Soru14:“Okulumuzun olumlu (başarılı)  veolumsuz (başarısız) yönlerineilişkingörüşleriniz.”sorusunaVelilerimiz: 

 

Olumlu Yönler:Okulunısınmasınınyeterliolduğu, idarecilerinveöğretmenlerinilgiliolduğu, okuluntemizliği, sportif 

faaliyetlerveetkinlikleryönündenolumlugörüşbildirmişlerdir.   
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OlumsuzYönler:Velilerimizçocuklarınıngelişgidişlerindeikilieğitimdendolayıkışınsıkıntıyaşadıklarınıdilegetirmişlerdir. 

 

 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit)Analizi * 

Okulumuzuntemelistatistiklerindeverilenokulkünyesi, çalışanbilgileri, binabilgileri, 
teknolojikkaynakbilgilerivegelirgiderbilgileriilepaydaşanketlerisonucundaortayaçıkansorunvegelişimeaçıkalanlariçvedışfaktörolarakdeğerlendirilerek GZFT 
tablosundabelirtilmiştir. Dolayısıylaolguyubelirtenistatistiklerilealgıyıölçenanketlerdençıkansonuçlartekbiranalizdebirleştirilmiştir. 

Kurumungüçlüvezayıfyönleridonanım, malzeme, çalışan, işyapmabecerisi, 
kurumsaliletişimgibiçokçeşitlialanlardakendisindenkaynaklıolangüçlülüklerivezayıflıklarıifadeetmektedirveayrımdatemelolarakokulmüdürü/müdürlüğükapsamındanbakılaraki
çfaktörvedışfaktörayrımıyapılmıştır.  

 

İçselFaktörler 

Güçlü Yönler 

Alan 
Güçlü Yönlerimiz 

Öğrenciler 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
Sınıf  mevcutlarının kalabalık olmaması 
Okulda  etüt , kurs , ders dışı egzersiz  çalışmalarının  yapılabilmesi 
Yerel  düzeyde  yapılan  proje ve  etkinliklere  katılımoranı 
Öğrencilerin  yeteneklerinin  ortaya  çıkarılmasında  imkanların  olması 

Çalışanlar 
Kurum kültürü 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
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Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İşbirlikçi  faaliyetler 
Genç  öğretmen  kadrosunun  olması 
Öğretmen  kadrosunun  tam  olması,  eksik branşın  olmaması 
Çalışanlarımızın  Erciş  sınırları  içinde  kalmaları 

Velilerimiz 
Velilerin  büyük  çoğunun okulu benimsemeleri 

Bina veYerleşke 

 
Okula ulaşımınkolayolması 
Derslikbaşınadüşenöğrencisayısınınazolması 
Öğretmenbaşınadüşenöğrencisayısı 
Okulbahçesioyunalanları 
Okulda her türlü sportif alanınolması 
Merkeziısıtmakalorifersistemi 

 

Donanım 

Sınıflarınhepsindeakıllıtahtaolması 
Güçlü internet ağıolması 
Okulbinasındagüvenlikkamerasistemininolması 
Yeterlisayıda Yazıcı –Fotokopicihazlarınınolması 
Donanımürünlerininyenilenebilmesi 
Öğrencileresetlerinalınması 
 

Bütçe 
Okulunyeterlidüzeydekendibütçesininolması 

YönetimSüreçleri 

Eşitlik, Liyakat, Anlayış 

Okulyöneticilerininpersonelgörüşülerinialması 
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İletişimSüreçleri 

Küçükokulolmasındandolayıyüzyüzeiletişiminçalışanlararasındafazlaolması 
Kurumiçiiletişimkanallarınınaçıkolması, 
YöneticilerinSosyaliletişimağlarınıetkilikullanabilmesi 
OkulunfarklıgruplarahitapedenWhatsappgruplarınınolmasıveetkinkullanımoranı 

 

ZayıfYönler 
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Alan ZayıfYönlerimiz 

Öğrenciler 

Öğrencilerinakademikseviyelerinindüşükolarakgelmesi 
Öğrencilerinailelerindenkısmizamanlıayrıolması 
Öğrencilerinkardeşsayısınınçokolması 
Okula Devam/ Devamsızlıksorununçokyaşanması 
Öğrencilerinliseveüniversiteokumaisteklerininazolması. 
Öğrencilerinmeslekedinmekiçinileriyedönükçabalarınınazolması 
Öğrencileringeldiğiköylerdekendilerinerol model olacakkişilerinazolması 

Veliler 

Velilerinokulileiletişimininazolması 
Yapılantoplantılarakatılımınazolması 
Velilerinöğrencileriyleilgilerininyetersizolması 
Velilerinçocuklarınıbağ, bahçe, hayvancılıkgibifaaliyetlerdekendilerineyardımetmeleriiçinçalıştırmaisteği 
Velilerinbirkısmınınçocuklarınisteğine gore hareketetmesi (Olumsuzolarak. Devamsızlık vb.)   
Velilerinçoğununeğitimseviyelerinindüşükolması 
Okulumuzöğrencivelilerigenelininekonomikimkanlarının iyi olmaması 

Çalışanlar 

Öğretmenleringörevsüresinibitirdiğiandagitmeçabası 
Öğretmenlerinsürekliçalışmatemposuiçerisindeolmasındandolayıpersonelarasındasosyalaktivitelerinazolması 
Okulunyeterlidestekelemanın (memur, temizlikçi, teknisyen, bekçi) olmaması 
Hizmetalanındayeterlisayıdapersonelinolmaması 
Diğertürdenalınanişçilerin (İŞ-KUR) kısasürelihizmetvermeleri 

Bina veYerleşke 

Okulbinasınınyapısının iyi olmamasısebebiyletamiratların, onarımlarınsürekliyapılmasıgerekliliği 
Bazıyerlerdetamironarımgerektirenyerlerdeekonomikgiderlerinfazlaolması 
Merkeziısıtmasistemin her yere yakınolmaması 

Donanım 

Bilişim Teknolojileri Sınıfınınınolmaması 
İhtiyaçolandonanımsalmalzemelerinödeneklerdendolayıhemenalınamaması 

Bütçe 

Okul Aile Birliğigelirininhiçolmaması 
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Tehditler 

Alan 
Tehditler 

Politik 

Yerelyönetimdenyeterlidestekalınamaması 
Eğitimsistemindesürekliyenilenenprogramlar 
Sınavsistemindekideğişiklikler 

Ekonomik 
Teknolojininhızlıgelişmesiylebirlikte yeni üretilencihazvemakinelerinmaliyeti 

YönetimSüreçleri 

Ödüllendirmesistemi 
İnsankaynaklarıyönetimpolitikalarınınyeterliliği 
İzlemevedeğerlendirmeyeterliliği 
Süreklideğişenmüdüryardımcısıkadrosu 
Pansiyonluokullardasüreklideğişenidarikadrolarıntecrübeedinmelerin zaman alması 

İletişimSüreçleri 

DokümanYönetimSistemineöğretmenlerindahilolmama 
Öğretmenlerimizinfarklıdilleribilenöğrencilerimizindillerine hakim olamaması 
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Sosyolojik 

Parçalanmış, problemlivepedagojikanlamdabilinçsizaileler 
Olumsuzçevrekoşullarındankaynaklırehberlikihtiyacı 
Kitleiletişimaraçlarınınolumsuzetkileri 
İlinnitelikligöçvermesinekarşılıkniteliksizgöçalması 
Ailelerineğitimseviyesi 

Teknolojik 
Teknolojininkişilerüzerindekiolumsuzetkileri 

Mevzuat-Yasal 

Çokfazlamevzuatveyönetmelikolması 
Mevzuatınkısasürededeğişmesi 
Yönetmelik-Yönergelerinanlaşılmazolmasısürekligörüşyazılarınaolanihtiyaçolunması 
Geneliilgilendirenkonulardakigörüşyazılarınıntümilleregönderilmemesi.   
Velilerineğitimeyönelikduyarlılıkdüzeylerindekifarklılıklar 

Ekolojik 

Yerelyönetimlerinokulbahçeveçevredüzenlemesiyapabilecek/destekolabilecekkapasitedeolamaması 
Çevre temalıdüzenlemelerinyenilenememesiveuygulamadayaşananproblemler 

 

 
 

GelişimveSorunAlanları 

Gelişimvesorunalanlarıanaliziile GZFT analizisonucundaortayaçıkansonuçlarınplanıngeleceğeyönelimbölümüileilişkilendirilmesiveburadanhareketlehedef, 

göstergeveeylemlerinbelirlenmesisağlanmaktadır.  
Gelişimvesorunalanlarıayrımındaeğitimveöğretimfaaliyetlerineilişkinüçtemeltemaolan “EğitimeErişim”, “EğitimdeKalite”ve “KurumsalKapasite”kullanılmıştır. 

“EğitimeErişim”, öğrencinineğitimfaaliyetineerişmesivetamamlamasınailişkinsüreçleri; “EğitimdeKalite”,öğrencininakademikbaşarısı, sosyalvebilişselgelişimiveistihdamı 
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da dâhilolmaküzereeğitimveöğretimsürecininhayatahazırlamaevresini; “KurumsalKapasite”isekurumsalyapı, kurumkültürü, donanım, 
binagibieğitimveöğretimsürecinedestekmahiyetindeolankapasiteyibelirtmektedir. 

 

EğitimeErişim EğitimdeKalite KurumsalKapasite 

OkullaşmaOranı Akademik Başarı Kurumsalİletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, KültürelveFizikselGelişim KurumsalYönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon SınıfTekrarı Bina veYerleşke 

Özel EğitimeİhtiyaçDuyanBireyler İstihdamEdilebilirlikveYönlendirme Donanım 

Taşımaveservis ÖğretimYöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araçgereçleri İşGüvenliği, OkulGüvenliği 

 

 

Gelişimvesorunalanlarınailişkin GZFT 
analizindenyolaçıkılaraksaptamalaryapılırkenyukarıdakitablodayeralanayrımdabelirtilentemelsorunalanlarıdikkattealınmıştır. 

 

Gelişim ve SorunAlanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 
Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

3 
Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 
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4 
İkili eğtimden dolayı özellikle kışın öğrencilerin okula güvenli geliş-gidşini sağlama 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Sınavlaöğrencialanokullarayerleşenöğrencisayısınıartırmak 

2 
ÖğrencilerimizinSanatsal, Sosyalve Sportif faaliyetlerekatılımoranınıartırmak 

3 
Bilimprojeyarışmalarıiçinhazırlananprojesayısınınarttırmak 

4 
Eğitsel, meslekivekişiselrehberlikhizmetleriniarttırmak 

5 
Okuma kültürüoluşturmak 

6 
Okulugüvenliği / Okulsağlığıvehijyeninikurumdageneleyayarakkültürhalinegetirmek 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Çalışanların ödüllendirilmesi / motive edilmesi 

2 
İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

3 
Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, geliştirmek ve zarar görmesini engellemek. 

4 
Okul çalışanlarımızın daha mutlu olabilecekleri ortam ve çalışma şartları hazırlamak. 

5 
Okul ve veli işbirliğini geliştirmek 

6 
Projelerin sürdürülebilirliği 
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7 
İstatistik ve bilgi temini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 



 

  

 35 

 

 
MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER 
 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
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OkulMüdürlüğümüzünmisyon, vizyon, temelilkevedeğerlerininoluşturulmasıkapsamındaöğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımızvediğerpaydaşlarımızdanalınangörüşler, sonucundastratejik plan hazırlamaekibitarafındanoluşturulanMisyon, Vizyon, Temel 
Değerler;Okulumuzüstkurulanasunulmuşveüstkurultarafındanonaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 
Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, millî kültür ve demokrasinin bilincinde, iletişime ve paylaşıma açık, sanat 
duyarlılığı, öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk bilinci yüksek, öğrenmeyi bir yaşam tarzı haline getiren, sağlıklı ve mutlu bireyleri 
yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 

Milli Eğitim Temel Kanunundayeralangenelveözelamaçlarauygunolarak; Sağlam karakterli, dürüst, kuvvetlibirvatanve millet sevgisiolan, 
insani, milli veahlakideğerlerledonanmış, ülkesineyararlı, okuyan, inceleyen, araştıran, miliveevrenseldeğerleritanıyanbenimseyen, araştırmacı, 
sorgulayıcı, kendiayaklarıüzerindedurabilen, kendidüşüncelerinisavunurkenbaşkalarınındüşüncevehaklarınasaygıgösteren, 
görevvesorumluluklarınınbilincindeolanöğrencileryetiştirmek. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

❖ İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 
❖ Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 

❖ Analitik ve Bilimsel Bakış 

❖ Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

❖ Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 
❖ Erdemlilik 

❖ Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 
❖ Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 

❖ Önce insan,  

❖ Karşılıklı güven ve dürüstlük,  
❖ Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,  
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❖ Eğitimde süreklilik anlayışı,  
❖ Adaletli performans değerlendirme,  
❖ Bireysel farkları dikkate almak,  
❖ Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak,  
❖ Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak,  
❖ Doğa ve çevreyi koruma bilinci,  
❖ Öğrenci merkezli eğitim,  
❖ Sürekli gelişim,  
❖ Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırmak 

 

Kurumuntümçalışanlarının; 
 

❖ Tümilişkilerdeinsanasaygıesasınınuygulandığı, çalışanvehizmetalanlarınınbeklenti, duyguvedüşüncelerinedeğerverildiği, 
❖ Kurumsalvebireyselgelişmenin “SürekliEğitimveİyileştirme” 

anlayışınınuygulanmasısonucugerçekleşeceğineinanarakeğitimveiyileştirmesonuçlarınınenetkilişekildedeğerlendirildiği, 
❖ Çalışmalardakietkinlikveverimliliğinekipçalışmalarıilesağlanacağıanlayışıkabullenilerekekipçalışmalarınagerekenöneminverildiği, 

❖ Kurumsalvebireyselgelişmelerin, bilimselverilerinuygulamahayatınageçirilmesiylesağlanacağı, 
❖ Kurumdaçalışanlarınbilimselverilerdoğrultusundavemevzuatın, uygunolarakgerçekleştirildiği, 
❖ AşağıIşıklıOrtaokulunundeğerlibirferdiolduğugururununduyulduğu, 

çalışanlararasındadayanışmaveişbirliğininenüstdüzeydegerçekleştirildiği, inançveduygularınasahipdurumaulaştırmaktır.    
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
 

 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Bu bölümdeERCİŞ İlçe Milli EğitimMüdürlüğünün 2024-2028StratejikPlanı’namaç, hedef, 

hedefkartıvestratejileridoğrultusundaokulumuzunamaç, hedef, hedefkartıveeylemlerineyerverilmiştir. 
Amaçlarailişkinyapılacakçalışmalarıbelirteneylemlerilehedefkartlarındayeralangöstergelerintanım, formülvekavramsalçerçevelerineEylemler 

Bilgi Tablosu’ndayerverilmiştir. 

 

TEMA EğitimveÖğretimeErişim 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-1 
Öğrencilerineğitimöğretimeetkinkatılımlarıyladonanımlıolarakbirüstöğrenimegeçişisağlana
caktır. 

HEDEF-1.1. Kayıtbölgesindeyeralanöğrencilerinokuladevamoranlarınınartırılmasısağlanacaktır. 

PerformansGöstergeleri 
HedefeEtkisi 

(%) 

Plan 

DönemiBaşlangıç
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 

2028 

PG 1.1.1 20 günveüzeriözürsüzdevamsızlıkyapanöğrencioranı 50 10 8 6 5 4 3 
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(%) 

PG 

1.1.2Sağlıksorunlarıvediğernedenlerleokuladevamedemeyenöğrencile
rinuyguneğitimortamlarınayönlendirilmeveyerleştirilmeoranı (%) 

50 1 1 1 2 2 
2 

SorumluBirim MüdürYardımcısı 

Stratejiler 

S1 

Öğrencilerindevamsızlıknedenleritespitedilerekdevamsızlığanedenolanetmenlertespitedilecekt

ir. 

S2 

Okulrehberlikservisiaracılığıilesüreklidevamsızlıkyapanöğrencilerlevevelilerlegörüşülerekoku
ltarafındançözülebileceksorunlarıngiderilmesisağlanacaktır. 

 

Riskler Öğrencilerinokuladevamınınsağlanmasıhususundaokul-aileişbirliğininyetersizkalması. 

MaliyetTahmini 0 TL. 

Tespitler Öğrenmekayıplarınıönlemeyeyönelikmekanizmalarınyetersizkalması. 

İhtiyaçlar Devamsızlığınönlenmesiveöğrenmekayıplarınıngiderilmesiiçinrehberliksisteminingeliştirilmesi. 

TEMA EğitimveÖğretimeErişim 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-1 
Eğitimeerişimvefırsateşitliğiçerçevesindekayıtbölgesindeyeralanöğrencilerinetkinbirşekilde
eğitim-öğretimsürecinedâhilolmalarıvedevamlarısağlanacaktır. 
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HEDEF-1.2. Öğrencilerinokulauyumsorunlarınıveöğrenmekayıplarıönleyiciçalışmalaryapılacaktır. 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi (%) 

Plan 

DönemiBaşl
angıçDeğeri 

2024 2025 2026 
202

7 
2028 

PG 1.2.1Destekeğitimodasındanyararlananöğrencisayısı. 2 3 5 5 2 1 1 

PG 

1.2.2Uyumproblemiyaşayanöğrencilerlegerçekleştirilengörüşmes
ayısı 

0 0 0 0 0 0 0 

PG 

1.2.3Uyumproblemiyaşayanöğrencilerinvelileriilegerçekleştirilen
görüşmesayısı 

0 0 0 0 0 0 0 

SorumluBirim RehberlikServisi 

Stratejiler 

S1. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, 
dezavantajlıöğrencilerledüzenliolarakbirebirgörüşmelergerçekleştirilecektir. 

S2. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, 
dezavantajlıöğrencivelileribaştaolmaküzeregerekligörüldükçevelilerlebirebirgörüşmeleryapıl
araköğrencilerinçokyönlüdesteklenmesisağlanacaktır. 

 

Riskler Öğrenciebeveynlerinokulrehberlikservisiveokulidaresiileişbirliğineyanaşmamaları. 
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MaliyetTahmini 0 TL 

Tespitler Paydaşlarıngereklisorumluluklarınıyerinegetirmelerigerekmektedir. 

İhtiyaçlar Rehberlikservisiveilğiliöğretmenleregereklidesteğinsağlanması. 

 

TEMA EğitimveÖğretimdeKalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 2 
Öğrencileremedeniyetimizinveinsanlığınortakdeğerleriyleçağıngereklerineuygunbilgi, beceri, 
tutumvedavranışlarkazandırılacaktır. 

HEDEF 2.1 Öğrencilerinakademikbaşarılarınıartırmayayönelikbütüncülçalışmalaryürütülecektir. 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi (%) Plan DönemiBaşlangıçDeğeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1 Matematikdersiyılsonupuanıortalaması 15 70 73 75 78 80 85 

PG 2.1.2 Türkçedersiyılsonupuanıortalaması 15 75 76 79 82 85 87 

PG 2.1.3 Fen Bilimleridersiyılsonupuanıortalaması 15 75 76 79 81 83 85 

PG 2.1.4 SosyalBilimlerdersiyılsonupuanıortalaması 15 80 80 82 85 87 90 
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PG 2.1.5 Yabancıdildersiyılsonupuanıortalaması 15 65 55 60 65 70 75 

PG 2.1.6 Bir 

eğitimveöğretimyılındadesteklemeveyetiştirmekurslarınakayıty
aptıranöğrencioranı (%) 

25 0 0 45 55 65 65 

SorumluBirim MüdürYardımcısı 

Stratejiler 

S1 

Öğrencilerinkazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeveyetiştirmekurslarıylaakademikyeter
liklerininartırılmasısağlanacaktır. 

S2. 

Öğrencileringenelderslerdekikazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeveyetiştirmekurslarıy
laakademikyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 

S3. 

Dijitalplatformlararacılığıylaöğrencilerintamamlayıcıvedestekleyicieğitimalmalarısağlanaca
ktır. 

S4. DYK’larayönelikdersiçeriklerinekatkısağlayacaketkinlik, 
okumavbaktivitelerinzenginleştirilmesisağlanacaktır. 

S5. DYK içerikleriöğrencininhazırbulunuşlukseviyesidikkatealınarakhazırlanacaktır. 

Riskler 
Öğrencilerinöncekiokullarındagerekliönöğrenmelerialmamasıöğrenmenoktasındaeksikkalmal
arı. 

MaliyetTahmini 0 TL. 

Tespitler 
Derslerileilgiliöğrencilerinkaynakvemateryalerişimlerininokulsaatleridışındaerişimlerininsağ
lanmasıgerekmektedir 
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İhtiyaçlar 

 

Okulailebirliğiüzerindenailelerileiletişimegeçipgerekliihtiyaçvetedbirlerinalınmasıgerekmekte
dir. 
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TEMA EğitimveÖğretimdeKalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 2 

Ortaokulkademesindeöğrencilerinkalitelieğitimeerişimlerifırsateşitliğitemelindeartırılarakbilişsel
, 

duyuşsalvefizikselolarakçokyönlügelişimlerisağlanacakvetemelhayatbecerileriniedinmişöğrencile
ryetiştirilecektir. 

HEDEF 2.2 
Öğrencilerinbilimsel, kültürel, sanatsal, sportif 
vetoplumhizmetialanlarındadersdışıetkinliklerekatılımoranıartırılacaktır. 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi (%) Plan DönemiBaşlangıçDeğeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.2.1 Okuldabireğitimveöğretimdönemindebilimsel, 
kültürel, sanatsalve sportif 

alanlardaenazbirfaaliyetekatılanöğrencioranı (%) 
20 20 21 22 22 25 30 

PG 2.2.2 Bir 

eğitimveöğretimyılındaenazbirsosyalsorumlulukvetoplumhiz
metiçalışmalarınakatılanöğrencioranı (%) 

15 10 20 25 30 40 50 

PG 2.2.3 Bir eğitimveöğretimyılındayerel, 
ulusalveuluslararasıproje, yarışma vb. 
etkinliklerekatılanöğrencioranı (%) 

15 10 20 30 40 50 60 

PG 2.2.4 

Okuldabireğitimveöğretimyılındagelenekselçocukoyunları 
alt başlığındaenazbirfaaliyetekatılanöğrencioranı (%) 

20 25 30 35 40 50 60 

PG 2.2.5 Öğrencibaşınaokunankitapsayısı 30 20 22 23 30 35 40 

SorumluBirim MüdürYardımcısı 

Stratejiler S1 Her 

biröğrencininbirkulüpfaaliyetindeaktifolarakyeralmasısağlanarakkulüpfaaliyetlerininetkinliğiartırı
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lacaktır. 

S2 

Öğrencilerinseviyelerineuygunolaraktoplumsalsorunlarınçözümünekatkısağlamakvefarkındalıkolu
şturmakamacıylaafetveacil durum, çevre, eğitim, spor, kültürveturizm, 
sağlıkvesosyalhizmetleralanlarındatoplumhizmetifaaliyetlerinekatılımlarıartırılacaktır. 

S3Diğerkurumvekuruluşlarlaişbirliğiiçerisindeyürütülenbilimsel, sosyal, kültürel, sanatsalve 
sportif alanlardakifaaliyetlerartırılacaktır. 

S4Okulbahçeleriçocuklarıngelenekseloyunlarlavakitgeçirmelerinisağlayacakvegelişimlerinidestekl
eyecekşekildeetkinolarakkullanılacaktır 

S5Öğrencilerinyerel, ulusalveuluslararasıprojeveyarışmalarakatılmalarıteşvikedilecektir. 

S6 E-okulsistemindebulunansosyaletkinlikmodülündegerçekleştirilenetkinliklerişlenecektir. 

S7Okulbahçelerigelenekselçocukoyunlarınayönelikdüzenlenecektir. 

S8Öğrenciseviyesineveöğretimprogramıkazanımlarınauygunolarakgelenekselçocukoyunlarıdersiçi
etkinliklerdekullanılacaktır. 

S9Eğitim- öğretimyılıiçerisindeokullardagelenekselçocukoyunlarışenliğiyapılacaktır 

S10 OkulKütüphanesizenginleştirilecek, 
öğrencilerinkitapokumasınıteşvikedeceketkinliklerdüzenlenecektir. 

Riskler Projeveyarışmalarakatılımsağlamakonusundaöğrencilerinisteksizveilgisizdavranmaları. 

MaliyetTahmini 0 TL 

Tespitler Öğrencilerdemerakduygusuvearaştırmaisteğiuyandırmakgerekmektedir. 

İhtiyaçlar Projeveyarışmalarakatılımkonusundakurum, 
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TEMA EğitimveÖğretimdeKalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 2 
Velileri de sürecedâhilederekdahaniteliklibirokulortamıiçinetkinbirokul-
ailebirliğimekanizmasıgeliştirilecektir. 

HEDEF 2.3 Okul-ailebirliğinigüçlendirecekfaaliyetlerdüzenlenecektir. 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi (%) 
 

Plan Dönemi 

BaşlangıçDeğeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.1Düzenlenenokul-ailebirliğitoplantısayısı 
40 2 2 2 2 2 2 

PG 2.3.2Düzenlenenokul-

ailebirliğitoplantılarınakatılanvelioranı (%) 
30 40 50 55 60 70 80 

PG 2.3.3 Veli kurummemnuniyetdüzeyi (%) 30 50 55 60 65 70 75 

SorumluBirim Müdüryardımcısı 

Stratejiler 

S1. Okul-ailebirliğisisteminiişlevsel hale 
getirmekiçinvelilerinkararsürecinedâhiledilmelerisağlanacaktır.  
S2. Okul-

aileişbirliğinikuvvetlendirmekamacıylatoplantıdışısosyalvekültürelfaaliyetlerdüzenlenerekokulkültürün
übenimsemelerisağlanacaktır. 
S3. 

Dönemsonlarındavelikurummemnuniyetanketleridüzenlenerekeksiklervegeliştirilmesigerekenalanlartespitedilecek

kuruluşvevelilerinteşvikedicitutumiçerisindeolmasıgerekmektedir. 
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, bunlarayönelikgerekenönlemleralınacaktır. 

Riskler Velilerinokulileiletişimininazolmasıveokuldayapılantoplantılarakatılımınazolması. 

MaliyetTahmini 
0 TL 

Tespitler Öğretmenveveliiletişiminingeliştirilmesigerekmektedir. 

İhtiyaçlar Okuldasıklaklavelitoplantılarınınyapılmasıveöğrencilerleilgilivelileregereklibilgilendirmenin tam 
vezamanındayapılmasıgerekmektedir. 
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TEMA KurumsalKapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 3 Eğitimortamlarınınfizikiimkânlarıgeliştirilecektir 

HEDEF 3.1 

Temel 

eğitimdeokullarınniteliğiniarttıracakuygulamalaraveçalışmalarayerverilm
esisağlanacaktır. 

PerformansGöstergeleri 
HedefeEtkisi 

(%) 
 

Plan 

DönemiBaşlangıçDeğeri 
2024 2025 2026 2027 

20

28 

PG 3.1.1 İyileştirilenfizikimekânsayısı. 50 1 1 2 2 3 4 

PG 

3.1.2Okuldabireğitimveöğretimyılındagelenekselçocukoyunlarınayönelikolar
akdüzenlenenalan/mekânsayısı. 

50          1 1 1 1 1 1 

SorumluBirim MüdürYardımcısı 
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Stratejiler 

S1 Fizikimekânların (derslikler, sporsalonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileştirilmesiiçinkamuidareleri, 
belediyelerveişverenlerleişbirlikleriyapılacaktır. 

S2 

Okulbahçelerigelenekselçocukoyunlarınayönelikolarakdüzenlenerekalanlar
oluşturulacaktır. 

Riskler 
Okulbinasınınvefizikiçevresinin iyi 
olmamasısebebiyletamiratlarınveonarımlarınsürekliyapılmasıgerekliliği 

MaliyetTahmini 0 TL 

Tespitler 
Okulunkapalımekanlarıvebahçesindeçocuklarınoyunoynayabileceğivekeyifl
i zaman geçirebilecegialanlaroluşturulmalıdır. 

İhtiyaçlar 
Hedefleringerçekleştirilebilmesiiçinidaretarafındanilgilipaydaşlarlailetişim
egeçipfaaliyetyürütülmelidir. 

 

TEMA KurumsalKapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-3 
Okuluneğitimintemelilkeleridoğrultusundaniteliğiniarttırmakamacıylakurumsalkap
asitegeliştirilecektir. 
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HEDEF-3.2 
Eğitimveöğretiminsağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçinokulsağlığıveg
üvenliğigeliştirilecektir. 

PerformansGöstergeleri 
HedefeEtkisi 

(%) 

Plan 

DönemiBaşlan
gıçDeğeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 

3.2.1Bağımlılıklamücadeleileilgilikonulardaeğitimalanöğrenciveöğretmen
sayısı 

ÖğrenciSayısı 10 95 100 105 110 120 130 

Veli Sayısı 10 50 55 60 65 75 80 

ÖğretmenSayı
sı 

10 12 12 12 12 12 12 

PG 

3.2.2Akranzorbalığıvesiberzorbalıklailgilikonulardaeğitimalanöğretmen, 
öğrencivevelisayısı 

ÖğrenciSayısı 10 95 100 105 110 120 130 

Veli Sayısı 10 50 55 60 65 75 80 

ÖğretmenSayı
sı 

10 12 12 12 12 12 12 

PG 

3.2.3Sağlıklıbeslenmeveobeziteileilgilikonulardaverileneğitimalanöğrenci, 
öğretmenvevelisayısı 

ÖğrenciSayısı 5 95 100 105 110 120 130 

Veli Sayısı 5 55 50 60 65 75 80 

ÖğretmenSayı
sı 

5 12 12 12 12 12 12 

PG 3.2.4Hijyen, gıdagüvenliği, 
bulaşıcıhastalıklarileilgilikonulardaverileneğitimalanöğrenci, 

ÖğrenciSayısı 5 95 100 105 110 120 130 
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öğretmenvepersonelsayısı PersonelSayısı 5 0 0 1 1 1 1 

ÖğretmenSayı
sı 

5 12 12 12 12 12 12 

PG 3.2.5 Afet veacil durum tatbikatsayısı 10 2 2 2 2 2 2 

SorumluBirim RehberlikServisi 

Stratejiler 

S1 Eğitimortamlarıişsağlığıvegüvenliğiyönergesineuygunhâlegetirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmenvevelilerdefarkındalıkoluşturmakiçinbağımlılıklamücadele, 
akranzorbalığı, siberzorbalık, sağlıklıbeslenmeveobezite, hijyen, 
bulaşıcıhastalıklarvegıdagüvenliğigibikonulardaalanuzmanlarıileişbirliğindeeğiti
mlerdüzenlenecektir. 

S3 Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, 
çığvesalgınhastalıklarvd.) 
afetlerekarşıgereklitedbirlerinalınmasıiçinçalışmalaryapılacaktır.  

S4 Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, 
çığvesalgınhastalıklarvd.) 
konularındaalanuzmanlarıileişbirliğindeöğretmenveöğrencilerefarkındalıkeğitimle
riverilecektir. 

S5 Okulunafetveacil durum eylemplanınıngünceltutulmasısağlanacaktır. 

S6 Afet veacil durum tatbikatlarıdüzenlenecektir. 
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Riskler 
Okulunşehirmerkezineuzakolmasındandolayıgereklieğitimleriverebilecekkurumveki
şilerinilçeyegelmemesi. 

MaliyetTahmini 0 TL 

Tespitler 
Bağımlılıklamücadele, hijyen, 
sağlıklıbeslanmevbkonulardadahafazlaçalışmayapılmasıgerekmektedir. 

İhtiyaçlar Okullardakirehberlikservislerinindahaetkiliçalışmalaryapmasıgerekmektedir. 
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TEMA Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

HEDEF-3.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

 (%) 
Plan DönemiBaşlangıçDeğeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.3.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı  20 2 2 2 2 2 2 

PG 3.3.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen sayısı 25 10 11 12 13 14 14 

PG 3.3.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 25 12 12 12 13 14 14 

PG 3.3.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 30 0 0 1 2 3 4 

Sorumlu Birim  
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 Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 

S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin 
görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Riskler 

Uzaktan eğitim alan öğretmenlerin uygula konusunda eksik kalmaları ve hizmet içi eğitim 
konusunda da idareci ve öğretmenlerin iş yoğunluğundan dolayı katılımın az olması ve gerekli 
eğitimlerin alınamaması. 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 
Öğretmenlerin ve okul idarecilerinin daha fazla hizmet içi seminerine katılması 
gerekmektedir. 
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İhtiyaçlar 
Okul, ilçe MEM ve ilgili bakanlık tarafından öğretmen ve idareci ihtiyaçlarının doğru tespit 
edilip bu yönde eğitimlerin verilmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 

2024-2028StratejikPlanıFaaliyet/ProjeMaliyetlendirmeTablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe / PansiyonBütçesi       

ValiliklerveBelediyelerinKatkısı 

 

0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 
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TOPLAM 0 0 0 0 00 0 
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2023 
Gelir 0 0 19300 TL 0  11600 TL 0 0 17700 TL 0 0 48600 TL 
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BEŞİNCİ BÖLÜM 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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V. BÖLÜM:İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

OkulumuzStratejikPlanıizlemevedeğerlendirmeçalışmalarında 5 yıllıkStratejikPlanınizlenmesive 1 yıllıkgelişimplanınizlenmesiolarakikilibirayrımagidilecektir.  

Stratejikplanınizlenmesinde 6 aylıkdönemlerdeizlemeyapılacakdenetimbirimleri, il veilçemillîeğitimmüdürlüğüveBakanlıkdenetimvekontrollerinehazırhaldetutulacaktır. 

Yıllıkplanınuygulanmasındayürütmeekipleriveeylemsorumlularıylaaylıkilerlemetoplantılarıyapılacaktır. 
Toplantıdabiröncekiaydayapılanlarvebirsonrakiaydayapılacaklargörüşülüpkararabağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 
 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzlemeDeğerlendirmeDönemi 
SüreçAçıklaması 

Zaman 

Kapsam

ı 
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Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

TemmuzAyı 
İçerisinde 

-Performansgöstergelerinin 6 aylıkgerçekleşmedurumlarınailişkinverilerintoplanmasıvekonsolide 

edilmesi.-Göstergeleringerçekleşmedurumları 
hakkındahazırlananraporunüst 

yöneticiyesunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyenYılın 

ŞubatAyıSonun
a 

Kadar 

-

Performansprogramlarındayeralanperformansgöstergelerininyıllıkgerçekleşmedurumlarınailişki
n 

verilerintoplanmasıvekonsolideedilmesi. 

-Yılsonugerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerindensapmalarınvesapma 

nedenlerindeğerlendirilerekgerekli 
tedbirlerinalınması 

Tüm Yıl 

 


